GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE – SESA

INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E INOVAÇÃO EM SAÚDE – ICEPi/SES

Edital ICEPi/SESA Nº 024/2022

PROCESSO SELETIVO PARA OS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

CONVOCAÇÃO DE SUPLENTES

A Direção Geral do Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde (ICEPi/SESA) torna público o presente

edital para divulgar o que segue:

1. Convocação de suplentes para a matrícula: Os candidatos constantes no Anexo I deste edital, selecionados conforme

o número de vagas de cada Programa de Residência Multiprofissional, ficam convocados a realizarem sua matrícula,

conforme segue abaixo:

1.1. Nos termos do Capítulo VII do Edital de Abertura das Inscrições, a matrícula dos candidatos classificados para

os Programas de Residência Multiprofissional do Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

– ICEPi será realizada de forma online, através do link: https://sga.saude.es.gov.br/f/BmZ36FMs, a partir de

00h01min do dia 17/03/2022 até 23h59min do dia 19/03/2022, impreterivelmente.

1.2. Todos os documentos necessários para a matrícula estão elencados no item 7.1 do Edital de Abertura das

Inscrições, sendo de responsabilidade do candidato realizar a leitura integral e acurada do respectivo item, bem

como da íntegra do Capítulo VII do referido edital a fim de realizar a matrícula de forma adequada, sendo que,

em nenhuma hipótese será realizada matrícula por meio diverso ao ora estabelecido.

1.3. Matrículas intempestivas, condicionais, fora dos padrões, com erro ou falta total ou parcial de preenchimento de

dados, com erro ou falta total ou parcial de envio de documentos necessários implicarão em indeferimento da

matrícula.

1.4. Quaisquer publicações referentes à matrícula ocorrerão no endereço eletrônico

https://icepi.es.gov.br/editais/abertos, sendo de total responsabilidade do candidato acompanhar o respectivo

endereço eletrônico, a fim de conhecer todas as publicações.

Vitória/ES, 16 de março de 2022.

FABIANO RIBEIRO DOS SANTOS

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi

Secretaria de Estado da Saúde do Espírito Santo

https://sga.saude.es.gov.br/f/BmZ36FMs
https://icepi.es.gov.br/editais/abertos

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE – SESA

INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E INOVAÇÃO EM SAÚDE – ICEPi/SES

ANEXO I

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA - ENFERMAGEM - CARIACICA

NOME INSCRIÇÃO POSIÇÃO

ANDRIELLY OLIVEIRA DE SOUSA 10275 4ª

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA - PSICÓLOGO(A) - ARACRUZ

NOME INSCRIÇÃO POSIÇÃO

BARBARA FERRAÇO DE OLIVEIRA 10534 2ª